
Wyjaśnienia do przetargu na 

 „Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków  

w obrębie Kolosy, gmina Czarnocin” 

Kazimierza Wielka 2017-07-13 

 

nr sprawy: G.272.3.2017 

 

              Starosta Kazimierski, ul.T.Koścuiszki12,28-500 Kazimierza Wielka w związku z prowadzonym 

postępowaniem o udzielenie zamówienia w trybie Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wykonanie 

modernizacji ewidencji gruntów i budynków w obrębie Kolosy, gmina Czarnocin”, informuje, że na 

podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 22 grudnia 

2015 r., poz. 2164, ze zmianami), udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 
1. Jaka jest szacunkowa liczba operatów jednostkowych (pomiary sytuacyjno -wysokościowe i opracowania 

ewidencyjne) dla obrębu ewidencyjnego objętego opracowaniem?  

Odpowiedź: ok. 40 - pomiary sytuacyjno-wysokościowe, ok. 30 opracowania ewidencyjne 

 

2. Jaki jest prognozowany procent granic, które będą podlegały ustaleniu  na zasadach określonych w § 38 i 39 

rozporządzenia w sprawie EGiB. 

Odpowiedź: ok. 99%  

 

3. Na terenie obrębu objętego opracowaniem znajduje się ciek wodny. Czy zamawiający wymaga od wy konawcy 

opracowania projektu rozgraniczenia cieku wodnego? 

Odpowiedź: NIE 

 

4. Czy w wyniku przeprowadzonych prac, wszystkie punkty graniczne w zmodernizowanej bazie EGiB, muszą 

otrzymać wartość atrybutu BPP = 1 lub Zamawiający zaleca maksymalne wykorzystan ie zasobów ośrodka 

(kataster, szkice, zarysty), co wiąże się z nadaniem atrybutowi BPP wartości 1, 2 lub 3 w zależności od jakości 

materiału bazowego? 

Odpowiedź: TAK 

 

5. Jaka jest szacunkowa ilość budynków nie ujawnionych w ewidencji a znajdujących się w fizycznie terenie? 

Odpowiedź: ok. 30 + ok. 100 do ponownego pomiaru  

 

6. W sytuacji gdy geometria samego budynku została pozyskana  w wyniku analizy materiałów ODGiK, 

spełniających wymogi dokładnościowe, to czy  dopuszczalny jest pomiar elementów przynależnych do budynku 

(wiatrołap, schody, itp.) jedynie w oparciu o miary czołowe?  

Odpowiedź: TAK – z pomiarem czołówek 

 

7. Czy zamawiający przewiduje weryfikację użytków gruntowych jedynie dla terenów zabudowanych (Br, B, Bp, 

Ba, itp.) czy opracowaniu podlegają również drogi oraz tereny niezabudowane (N, R, W, Ps, Tr, dr, itp.)?  

Odpowiedź:  Wszystkie użytki które uległy trwale zmianie 

 

8. Czy na obszarze objętym opracowaniem konieczne będzie ponowne przeprowadzenie klasyfikacji 

gleboznawczej? Jeżeli tak to w jakich sytuacjach?  

Odpowiedź: TAK – ewidentne błędny przy sporządzaniu mapy klasyfikacyjnej 

 

9. Czy na obszarze objętym opracowaniem występuje osnowa 3 klasy spełniająca wymagania dokładnościowe? 

Jeżeli tak to w jakiej liczbie? 

Odpowiedź: TAK – 26 pkt. 

 

Ponadto koryguje błąd w formularzu oferty: ”Część II OFERTA” 

Jest: 

Udzielimy gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia na okres ….. lat (min. 5 lat) licząc od daty odbioru 

roboty. 

Powinno być:  

Udzielimy gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia na okres ….. lat (min. 3 lata) licząc od daty odbioru 

roboty. 

 


